

TYCK TILL! BROMMA

På mitti.se kan du ta del av den lokala debatten.



Gör din röst hörd – här och på mitti.se

Välkommen till din egen sida. Skriv om något som gör dig glad, upprörd eller fundersam. Eller varför inte hylla en hjälte? **Skriv din insändare eller debattartikel i webbformuläret på mitti.se/insandare**

- **Skicka gärna** med bilder! Ditt inlägg får max vara 2 000 tecken och svaren 1 200 tecken. Redaktionen förbehåller sig rätten att redigera i texten.
- **Även om du skriver** under signatur vill vi ha namn och kontaktuppgifter. Anonyma insändare publiceras inte. Redaktionen ansvarar inte för insänt, ej beställt material.
- **Har du frågor?** Insändarredaktionen har telefonid måndag–onsdag klockan 13–16. Telefon: 08-550 550 80.



INSÄNT

Tamsons kontroll-nit hade behövts tidigare

● Högre spärrar, hårdare kontroller och ännu högre böter. Det kan bli Trafikregionrådet Kristoffer Tamsons (M) eftermäle. Ingen har väl som han konsekvent och ihärdigt framhävt dessa åtgärder som en sorts universallösning på problemen i kollektivtrafiken. Nu vill han dessutom ha en lagändring som kan resultera i skyhöga böter vid uteblivet färdbevis. "Om

vi ser mellan fingrarna när det gäller små brott öppnar vi dammluckan för grövre brottslighet", säger Tamsons i en intervju i Mitt i.

Nog skulle väl hans nitiska kontrollbehov ha behövts bättre vid projektet Nya Karolinska, där hans partikamrater definitivt öppnat dammluckorna.

Det här är att sila mygg och svälja kameler. **BULLEN**

Debatt

L: Ett skolpaket för bättre resultat

● Liberalerna har presenterat ett paket med satsningar för mer kunskap i skolan. Det blir ytterligare en halv miljard om året till lärarassistenter, samtidigt som fler lärare utbildas genom lärarlyftet. Liberalerna har i januariavtalet enats om reformer för en kunskapsskola som sätter den enskilda elevens kunskaper och ansträngningar i fokus.

Var sjätte elev lämnar i dag grundskolan utan gymnasiebehörighet – i utsatta områden mer än hälften. Det innebär att elever slås ut istället för att ges möjlighet att förverkliga sina drömmar.

Läraryrket är Sveriges viktigaste yrke och skolans viktigaste resurs. Satsningar för att få fler lärare måste göras.

I grunden handlar det om att öka yrkets status och kvaliteten på utbildningarna. På kort sikt måste fler lockas tillbaka till yrket, fler vägar in i yrket skapas och befintliga lärare avlastas från praktiska och administrativa uppgifter.

► Fler lärarassistenter ska avlasta. Därför tillförs ytterligare 500 miljoner om

året för att anställa fler assistenter som kan avlasta och frigöra tid för lärarna att ägna sig åt undervisning samt minska den administrativa bördan.

► Förlängning av lärarlyftet. Lärarlyftet ska ge utökad behörighet för lärare som undervisar i ämnen de saknar behörighet för.

► Ett brett åtgärds paket för alla elever. För att skapa en likvärdig kunskapsskola med hög kvalitet införs en utökad grundskola under lov från 2022. I budgeten anslås också medel till att digitalisera de nationella proven och förbereda betyg från årskurs 4.

Som lokal fritidspolitiker är det glädjefullt att skolan är en av vinnarna från januariavtalet. En bra utbildning är en viktig byggsten för att skapa möjligheter för människor att lyckas i livet och tillvarata sin fulla potential.

Det är en frihetsfråga! Det är därför glädjande att de nationella satsningarna ligger i linje med visionen att Bromma ska vara möjligheternas stadsdel.

JOHAN DUVDAL (L) fritidspolitiker, stadsdelsnämnden Bromma

Skriv kort

Om du fattar dig kort ökar chansen att komma med.



Foto: MOSTPHOTOS

Borde vi arbeta mindre?

INSÄNT

Åtta timmar är för länge

● Nu är det exakt 100 år sedan lagen om åtta timmars arbetsdag antogs.

Sedan dess har fackligt aktiva sett till att vi fått semester och föräldraledighet. Men arbetsdagen är fortfarande åtta timmar, och många jobbar ännu längre än så.

Ingen ångrar på sin dödsbädd att den jobbade för lite. Många av oss vill gärna ha mer tid till familj, vänner eller egna engagemang. Men kan marknaden tillåta det?

Arbetstidsförkortning är inte bara önskvärd och möjlig, utan också nödvändig.

Ett samhälle som bygger på maximal konsumtion och aktieutdelning klarar inte klimatkrisen. Vi behöver sätta andra mål: mer fritid, slopad arbetslöshet och högre grad av självförsörjning.

Det finns inget "naturligt" i just dagens system. Det är skapat av människor och kan också förändras av oss.

Ett första steg kan vara sex timmars arbetsdag. En passande present till hundraåringen som gick ner i arbetstid.

FRIHETSÄLSKAREN

Svar

De som bor i Höglandet har råd med biobesök

Svar på insändaren "Vi vill rädda Höglandsbiografen" den 27 augusti.

● Läste med intresse Sverigedemokraternas insändare om Höglandsbion och kritiken av att "majoriteten i Stockholms stadshus öser pengar över konstnärer som inte kan livnära sig". Istället vill nu SD "ösa pengar" över invånarna i ett av landets absolut rikaste områden, Höglandet.

Jag bor själv i närområdet och går ofta på Höglandsbion. Vi som bor här har råd att betala våra egna biobesök, skam vore annat. SD:s förslag känns både inställsamt och naivt. Kulturbidrag ska ges där de behövs.

Varför inte stötta kulturskolan mer i utsatta och ekonomiskt svaga förortsområden i stället? Linnéa Vinge påstår sig vara Brommabo vilket inte är sant. Enligt folkbokföringen är hon bosatt på Söder och saknar kanske därför en klar uppfattning om den ekonomiska standarden i Höglandet/Ålsten/Nockeby.

Eller är det bara simpelt röstfiske?

EN SOM ÄLSKAR HÖGLANDSBION

INSÄNT

Varför kollar man inte alla plankare?

● Jag åker tunnelbana dagligen och har märkt att biljettkontrollerna har ökat vilket jag tycker är positivt.

Varför kontrollera man inte tiggarna som alltid passerar in bakom betalande resenärer?

ANDY

40-ÅRSJUBILEUM!

VÅRA BÄSTA ERBJUDANDEN NÅGONSIN!

ONS 25/9 – LÖR 28/9



VINDSURF / KITE / VÅGSURF / ALPINT / LÄNGD / CYKEL / VÅDRÄKTER / RULLSKIDOR

PRISERNA GÄLLER LAGERFÖRDA VAROR I BUTIK

Läs mer på www.skidsport.nu och följ oss gärna på Facebook och Instagram

SKIDSPORT

Experter på skidor sedan 1979!

BROMMA